
 

 

 
 

Прилог  5 
 
______________________________  

 
______________________________  

 
______________________________  
          (назив на субјектот)  

 
 

До  
Централна кооперативна банка  
АД Скопје  
Експозитура _______________  

 
 
 

ПРЕДМЕТ: Барање за рекламација  
 
Од ________________________________________________________________________ со  
                                                                        (назив на субјектот)  
 

сметка број __________________________________________________________________ .  
                                                                           (број на сметка)  

 
 
При извршувањето на платниот промет во Централна кооперативна банка АД Скопје – 

преку,   - Филијала / Експозитура ________________  - Електронско банкарство, на ден 

_________________ година утврдена е грешка при што е констатирано дека: 
 
_____________________________________________________________________________ 
 
_____________________________________________________________________________ 
 
_____________________________________________________________________________  
 
_____________________________________________________________________________ 
 
___________________________________________________________________________. 

                           (краток опис на грешката) 

 
 
Ве молиме да се изврши исправка за наведената грешка, односно, 

-повеќе -погрешно одобрените средства да се вратат на сметката од каде што се 
дозначени број _________________________________________________________; 

 
Со почит,  
 
 
__________________________  
            (Место и датум) 
 

              Подносител на барањето  
 
            ________________________  
              (печат и потпис на овластено лице)  

 
 
 
 


